

Nasz znak: ZK. 271.1.1.2011

Suchań dnia 01.03.2011 r.

**Informacja**  
**o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Budowę sieci wodociągowej w miejscowościach Tarnowo i Suchanki gm. Suchań (II etap)**.

**Pytanie 1:**

„Czy w zakres zadania wchodzi podłączenie przyłącza do instalacji wewnętrznych budynku co za tym idzie wodomierze i konsole, zestawy wodomierzowe wraz z armaturą ? Jak tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.”

**Odpowiedź:**

Zamówienie przewiduje wykonanie sieci wodociągowej do granicy działek odbiorców wody. W/w elementy nie są przewidziane do wykonania.

**Pytanie 2:**

„Czy wynagrodzenie jest ryczałtowe czy obmiarowe”

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje obmiarowe rozliczenie wykonania robót.

**Pytanie 3:**

„Czy można zastosować urządzenia (zasuwy, hydranty, skrzynki, zawory) równoważne do tych zastosowanych w projekcie (HAWLE)?”

**Odpowiedź:**

Tak - jeśli spełnione są warunki pkt. 3.5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Stanisława Bodnar*